
16.12.21 16:08 Nový web www.ped-km.cz pro Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž | Dealr (alpha)

https://dealr.cz/view/?hash=a3a45bf1c275700547f6a11da4a34a40 1/3

Objednávka č.2111291418 Nový web www.ped-km.cz

Objednatel
Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední
pedagogická škola Kroměříž 
1. máje 221/10, 76701 Kroměříž 
Česká republika 

IČ: 65269616, DIČ: CZ65269616 
tel.: 571 428 731 
e-mail: podatelna@ped-km.cz

Dodavatel
iCARD Group 
Panská 25, 68624 Kunovice 
Česká republika 

IČ: 75741415, DIČ: CZ7908274605 
tel.: +420 604675156 
e-mail: info@icard.cz

1. Příprava realizace

1.1. Přípravná fáze pro realizaci
Analýza požadavků a návrh konceptu + Konzultace zadání + Příprava a zpracování materiálů + Blokové rozvržení prezentace 

2. Grafické práce a šablona webu
Vzhledem k obsahovému rozložení vašeho webu bychom vycházeli z podobného grafického konceptu jako na https://www.zsmsuh.cz/

2.1. Realizace grafiky
a) Typografie a barvy : Stanovení typografických pravidel pro texty na webu a definování barevné palety
b) Záhlaví webu : Přehledná hlavička + Logo/Název školy + Ikony pro rychlý přístup (suplování, obědy, webová komunikace, Google
Classroom, hledání na webu)
c) Navigace : Hlavní navigační lišta s odkazy první úrovně + Rozbalovací navigace s odkazy druhé úrovně (po najetí kurzoru myši)
d) Úvodní strana : Speciální vzhled pro úvodní stránku webu + Prolínačka důležitých aktualit + Seznam nejnovějších aktualit +
Ochutnávka z fotogalerií apod.
e) Obecná stránka : Stránka pro umístění libovolného obsahu + Bloky textu + Fotografie + Fotogalerie + Videa + Dokumenty + Tabulky
+ Odrážkové a číselné seznamy + Odkazy
f) Výpis článků : Seznam článků s náhledovými fotografiemi. Články lze prioritizovat ve výpisu.
g) Detail článku : Stránka článku s náhledovou fotografií a textem.
h) Výpis podstránek : Seznam podstránek s náhledovými fotografiemi nebo ikonami
i) Patička webu : Místo ve spodní části webu pro loga partnerů, rychlé kontaktní údaje, profily na soc. sítích a důležité odkazy



3. Plnění webu obsahem původního webu

3.1. Naplnění webu obsahem
Naplnění jednotlivých sekcí textem a foto z původního webu dle zaslané struktury 

4. Finalizace webové prezentace

4.1. Finální úpravy
a) Zajištění responzivity : Optimalizace šablony pro mobilní zařízení
b) Vytvoření struktury webu : Vytvoření sekcí webu
c) Předání přístupů do administrace webu : Vytvoření administrátorských účtů
d) Konzultace a korekce : Kontrola webu před spuštěním a finální korekce
e) Spuštění webu a SSL zabezpečení : Registrace webu na serveru, zajištění spuštění na doméně a zabezpečení webu pomocí
bezpečnostního certifikátu



5. Doplňkové funkčnosti
Vylepšení, která jsou volitelná.

5.1. Modul registrační formulář
Funkčnost umožňující vytvořit stránku a umístit na ni registrační formulář, který bude evidovat data odeslaná formulářem i maximální
možný počet odeslání formuláře na uvedené stránce. Uvedené řešení lze v budocnu nahradit komplexnějším systémem evidence na
základě samostatné objednávky.

a) položky formuláře : Jméno, Příjmení, Titul, E-mail, Místo narození, Datum narození, Telefon, Rodné číslo. Plátce kurzovného:
Samoplátce, Hrazeno zaměstnavatelem (školou), Způsob platby: Hotově, Fakturou / Převodem na účet + Souhlas s obchodními
podmínkami
b) odeslání formuláře : obsah formuláře bude uložen v databázi odeslaných formulářů odkud jej bude možné přes administrační
rozhraní exportovat do formátu CSV nebo TSV.
c) notifikace emailem : obsah formuláře bude odeslán emailem na emailovou adresu člověka, který formulář vyplnil a odeslal.
d) omezení počtu odeslání : u formuláře bude možné specifikovat číslem v nastavení kolikrát je možné jej odeslat. Po dosažení
maximálního počtu odeslání se další vyplnění a odeslání znemožní.



5.2. Facebook like & share
Přidání tlačítek do článků pro sdílení na Facebook 

5.3. Animované prvky stránky
Přidání animací při interakci s jednotlivými prvky webu (odkazy, tlačítka, náhledy podstránek atd.) 

https://www.zsmsuh.cz/


16.12.21 16:08 Nový web www.ped-km.cz pro Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž | Dealr (alpha)

https://dealr.cz/view/?hash=a3a45bf1c275700547f6a11da4a34a40 2/3

5.4. Modul Tagy článků
Možnost tagovat publikované články - výrazně zvyšuje dohledatelnost ve vyhledávačích 

7. Poznámka

7.1. Kontaktní profily
Profilová stránka pro každý kontakt, kontakty tak bude možné měnit z jednoho místa a ty se budou automaticky promítat do různých
částí webu



7.2. Video pozadí webu
Komponenta zobrazující video na úvodní straně (slouží primárně pro zaujetí návštěvníků) 

7.3. Střih videa
Produkce video smyčky do pozadí webu z Vámi zaslaných videí (sportovní události, videa školy atd.) 

Celková cena realizace 
Částka je uvedena bez DPH 21%

42 350 Kč

8. Měsíční paušál za provoz webu a technickou správu webu
Technické zajištění a podpora webu zahrnuje následující služby.

8.1. Licence na užívání CMS
Administrace obsahu webu je dostupná objednateli 24/7 

8.2. Provoz webhostingu
Responzivní řešení kapacity a výkonu webových stránek 

8.3. SSL zabezpečení
Pro komunikaci webu v zabezpečeném režimu SSL (registrace a prodlužování) LE certifikát 

8.4. Průběžná aktualizace technického řešení
Pravidelné aktualizace redakčního systému na nejnovější verzi 

8.5. Technická podpora telefon / e-mail
Operativní dotazy, drobné úpravy (do 1 hod/měs) 

Cena položek "Měsíční paušál za provoz webu a technickou správu webu" 
Cena je uvedena bez DPH 21%

490 Kč

9. Záloha a hostování původního webu na našem serveru (volitelně)
Váš původní web můžeme uložit do statické podoby a hostovat jej na našem serveru např. na adrese archiv.VAŠEDOMÉNA.cz. Z nového webu pak můžete na
tento archiv odkazovat.

9.1. Hostování archivu původního webu (měsíční poplatek) 

Cena položek "Záloha a hostování původního webu na našem serveru (volitelně)" 
Cena je uvedena bez DPH 21%

50 Kč

10. Technické řešení

10.1. Redakční systém pro administraci obsahu
Weby realizujeme výhradně na našem vlastní řešení, které je postaveno na frameworku https://www.nette.org . Toto řešení nám umožňuje mít 100% kontrolu
nad funkčností a hlavně bezpečností webu. Průběžně vyvíjíme nové funkcionality a zabezpečujeme systém také legislativně (zejména v rámci nařízení EU).

10.2. Hostování webu
Weby hostujeme vždy na vlastním serveru, abychom zajistili maximální spolehlivost, rychlost i technickou podporu. Objednatel zajistí nasměrování DNS
záznamů domény dle instrukcí.

10.3. Ukázky práce v našem redakčním systému
Podívejte se na videa, která vždy pro klienty zpracováváme po spuštění nového webu. Díky tomu můžete kdykoli opětovně proškolit nové uživatele, bez nutnosti
školení.

a) Instruktážní video pro ZŠ : https://www.youtube.com/watch?v=dsJ0Y-jXP3M
b) Instruktážní video pro SŠ : https://www.youtube.com/watch?v=hW4YeNMvS9w
c) Ukázka komplexního návodu : https://www.youtube.com/playlist?list=PLBQ6aapBSOZ_sKi5scmMF4k0PmYuDrISF
d) Další komplexní video návod : https://www.youtube.com/playlist?list=PLBQ6aapBSOZ_hNIDsMDiMJthTkaC1eIT8

11. Harmonogram realizace

https://www.nette.org/
https://www.youtube.com/watch?v=dsJ0Y-jXP3M
https://www.youtube.com/watch?v=hW4YeNMvS9w
https://www.youtube.com/playlist?list=PLBQ6aapBSOZ_sKi5scmMF4k0PmYuDrISF
https://www.youtube.com/playlist?list=PLBQ6aapBSOZ_hNIDsMDiMJthTkaC1eIT8


16.12.21 16:08 Nový web www.ped-km.cz pro Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž | Dealr (alpha)

https://dealr.cz/view/?hash=a3a45bf1c275700547f6a11da4a34a40 3/3

11.1. prosinec 2021
Přípravná fáze, Grafické práce a šablona webu

11.2. leden 2022
Korekce, konzultace, plnění webu obsahem a finalizace

11.3. leden 2022
Vytvoření administračních přístupů a školícího videa

11.4. únor 2022
začátkem měsíce spuštění webu na doméně objednatele

12. Fakturace
Fakturace / úhrada objednávky bude rozdělena do dvou fází takto

12.1. prosinec 2021
Dodavetel vystaví objednateli fakturu ve výši 37000 Kč bez DPH

12.2. leden 2022
Dodavetel vystaví objednateli fakturu ve výši 5350 Kč bez DPH

12.3. Měsíční paušál za provoz webu a technickou správu webu
bude hrazen na základě samostatné smlouvy o technické podpoře a provozu webu

Objednávka byla potvrzena dne 29. 11. 2021


